
ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С ТАЯ О В ЛЕНИЕ

от ~'.КЮ 2045. №,ф+Д7
О внесении изменения

в постановление главы городского округа Истра от 18.02.2022 № 58/2
«Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) муниципальными, автономными и бюджетными учреждениями
сферы физической культуры и спорта и работы с молодежью городского округа

Истра на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
соответствии с постановлением администрации городского округа Истра от
01.02.2022 № 719/2 «Об утверждении общих требований к определению
нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в сфере физической культуры
и спорта и работы с молодежью, применяемых при расчете объема субсидии на
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями
городского округа Истра Московской области» и руководствуясь Уставом городского
округа Истра Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Истра от 18.02.2022 №
58/2 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) муниципальными автономными и бюджетными учреждениями
сферы физической культуры и спорта и работы с молодежью городского округа
Истра на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее — Постановление)
следующее изменение:

1.1. Приложение № 3 к Постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.



2. Разместить настоящее постановление на оф цофи иальном сайте

администрации городского округа Истра в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главыМ.Р.
администрации городского округа Истра Билалова М..

Г,'
Т.С. Витушева

Глава городского округа Истра
(~


